
Под слоганом „Сретни и пунољетни“, 23. јуна 2017. године у 
„Бањи Врућици“ код Теслића отворени су 18. Сусрети радника 
„Електропривреде Републике Српске“ у организацији Синдиката 
„Електропривреде РС“.

Дводневно спортско надметање и дружење свечано је 
отворено у 14 часова дефилеом 11 екипа учесница са укупно 
552 такмичара из свих предузећа ЕРС-а који укрштају копља у 12 
спортских дисциплина.

Уз интонирање химне Републике Српске, свечано су подигнуте 
заставе Републике Српске и радничких игара, те одржан помен 

Отворени 18. Сусрети радника Електропривреде РС

ПУНОЉЕТСТВО ЗАЈЕДНИЧКОГ 
ТАКМИЧЕЊА И ДРУЖЕЊА
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уз минуту ћутaњa за све погинуле и преминуле раднике нашег 
електроенергетског система.

Небојша Бјелица, предсједник Одбора Синдиката 
„Електропривреде РС“, је у уводном говору поздравио уважене 
званице, руководиоце, такмичаре, синдикалне представнике 

и госте, те све присутне 
информисао да је данас, 
послије маратонских 
преговора представника 
синдиката и послодавца, 
усаглашен нови колективни 
уговор за раднике ЕРС-а.

„Учинили смо све да 
сачувамо радна мјеста 
и висину плата, а уједно 
одржимо финансијску ста-
билност система“, казао је 
Бјелица.

Свим такмичарима и 
гостима зажелио је успјешно 
такмичење и лијепо 
дружење, уз поруку да 

остану живи, здрави и весели.
Сусрете радника је свечано отворио вршилац дужности 

генералног директора ЕРС-а, др Жељко Ковачевић, који је том 
приликом обећао да ће Холдинг наставити досадашњи узлазни 
тренд развоја, изражавајући очекивање да ће менаџмент у том 
циљу имати подршку свих запослених.

„Већ сте чули да смо усагласили нови колективни уговор и да 
слиједи његово потписивање. У преговорима око колективног 
уговора учињен је велики компромис уз сарадњу представника 
Синдиката и управа Матичног и зависних предузећа ЕРС-а“, 
нагласио је Ковачевић.

Он је рекао да су радничке спортске игре најбоље мјесто 

да се прослави успјешна 
сарадња социјалних парт-
нера, додајући да ће све 
евентуалне недоумице 
заједнички рјешавати у 
предстојећем периоду.

Отварању 18. Сусрета 
радника присуствовали 
су и министар рада и 
борачко-инвалидске заш-
тите у Влади РС Миленко 
Савановић, директори, 
извршни директори и 
чланови надзорних одбо-
ра предузећа ЕРС-а, 
предсједник Синдиката 
удружених радника енергетике РС Слободан Остојић и 
делегација Синдиката „Електропривреде Србије“.
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Текст новог колективног уговора ЕРС-а усаглашен је на 18. 
Сусретима радника у Теслићу, на заједничком колегијуму 
директора и синдикалних представника. 

Након маратонских преговора, уз мноштво напора и 
постигнутих компромиса с обје стране директори и синдикат су 
нашли обострано прихватљива рјешења.  

„Сад предстоји велика активност и одговорност директора 
зависних предузећа да у сарадњи са синдикатом вреднују свако 
радно мјесто у оквиру колективног уговора на најбољи начин“, 
рекао је након састанка в.д генералног директора др Жељко 
Ковачевић.

По новом колективном уговору повећан је распон 
коефицијената у свим групама сложености послова, нарочито за 
раднике IV, V и VI групе, односно оне који носе производњу и 
одржавају систем. На овај начин биће омогућена и праведнија 
расподјела коефицијената. 

„Можемо рећи да смо у овом тренутку постигли оно што је 
максимално могуће постићи у доношењу новог колективног 
уговора Електропривреде Републике Српске. Сачували смо сва 
радна мјеста, преговори су вођени у једној коректној сарадњи и 
могу да кажем да је овај колективни уговор изузетно добар  зато 
што су издефинисана сва права из радног односа“, наглашава 
предсједник синдиката радника ЕРС-а Небојша Бјелица који се 
захвалио Управи ЕРС – а на уложеним напорима и разумијевању 
захтјева и потреба радника система. 

Жељко Тепавчевић, предсједник синдиката радника РиТЕ 
Гацко наглашава значај примјене  новог уговора и рок од 90 
дана за ново вредновање радних мјеста које имају директори 
зависних предузећа, а након чега ће се стећи комплетна слика и 
резултати постигнутих договора. Задовољан је каже, постигнутим 
рјешењима и очекује да ће сви радници запослени у систему 
бити адекватно награђени за свој рад. 

„Предстоји нам формирање једног координационог тијела 

На 18. Сусретима радника Електропривреде усаглашен 
текст новог колективног уговора

БИЈЕЛИ ДИМ ИЗ ТЕСЛИЋА

које ће пратити извршење одредаба колективног уговора  у 
наредних 6 мјесеци и све оно што не буде добро рјешење за 
раднике заједно са радницима и представницима синдиката 
ми ћемо  мијењати у корист запослених у Електропривреди“, 
појашњава директор Ковачевић.

Он наглашава важност и значај одржавања добрих и 
партнерских односа које имају Управа предузећа и синдикални 
представници и обострано разумијевање које је довело до 
постизања најбољих рјешења за све раднике, омогућило 
очување сваког радног мјеста, и на крају обезбиједило будућност 
ЕРС – а као стабилног и поузданог система који ће и даље бити 
носилац привредног развоја Републике Српске. 

Најзначајније ставке новог колективног уговора су што 
обезбјеђује сигурна радна мјеста и штити све запослене 
раднике, омогућава праведнију расподјелу коефицијената и 
награђује раднике који учествују у производњи и одржавају 
систем. Препознаје и значај сложености послова које 
обављају  запослени у Матичном предузећу. Повећан је распон 
коефицијената за све групе сложености послова. Задржава се 
регрес у умањеном износу, али не и огријев и зимница од којих 
су солидарно одустали сви раднички представници.
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Атлетика је  прекрасан спорт али изузетно напоран. Потребно је 
много  упорности и одрицања да се успије. Својим примјером  Милана 
Јовичић  (27),  муња из кањона  Врбаса, показује да је атлетика њена 
велика љубав.

На 18. Сусретима радника Електропривреде Републике Српске,  
прва  је прошла кроз циљ у дисциплини атлетика –крос на 400 метара 
са временом  1:03:98  и одбранила шампионску титулу.

Шампионка из ХЕ на Врбасу из Мркоњић Града већ трећу годину 
учествује  у овој дисциплини.

„На наговор  пријатеља с посла, пријавила сам се и већ прве године 
била сам друга. Радост и подршка 
радних колега  додатно су  ме 
мотивисале  и  носиле у задње 
двије године.  Конкуренција ове 
године била је изузетно јака. Ово 
је за мене предивно искуство“ 
- каже Милана и открива  дио 
своје побједничке  тактике. 

„Нисам хтјела да стављам 
умјетне трепавице да ме  отпор 
ваздуха не би кочио, кроз осмијех 
додаје  шампионка.“ 

Милана Јовичић  је завршила 
Економски факултет Универзитета 
у Бањалуци  и уписала је мастер 
студије  економије. Ради у Управи 
предузећа  у Мркоњић Граду као 
стручни сарадник за порезе и 
доприносе.

„У свему су ми подршка 
родитељи. Тата Милан се највише радује мом  спортском успијеху а 
мама  ко мама  вјерује само у  образовање“ - додаје  шампионка из 
кањона Врбаса.

Као што и приличи у свечарским тренуцима, пунољетсво радничких 
спортских сусрета је протекло у добром  дружењу, опуштеној 
атмосфери али и срчаном такмичењу колега, који су одмјеравали  
снаге у 12 спортских дисциплина. Смијеха, весеља и ентузијазма није 
недостајало јер су се сви здушно борили за своје мјесто под  сунцем, 
које нас ни ове године није изневјерило. Већина нас кући се враћа 
препланула, са сјећањем на незаборавне тренутке проведене на 
ужареним теренима, бодрећи колеге или поред прелијепо уређеног 
хотелског базена, гдје су многи потражили расхлађење.

Да задовољство буде потпуније, допринио је и договор постигнут 
између синдиката и управе, а који се тиче потписивања  новог 
Колективног уговора.Но вратимо се ми прослави пунољетства...

Различити ритмови чули су се у бањи у протекла два дана. Пјесме 
није недостајало ни у једном оближњем локалу, који су били дупке 
пуни и који се заједно са нама радују сваком нашем окупљању. 
Наравно, највећи утисак увијек остави свечана, завршна вече у којој 
700 колега из свих предузећа дијели дух заједништва у сваком такту 
музике и плесном покрету, јер је велика част и привилегија бити дио 
система какав је Електропривреда Републике Српске.

На крају остаје да свим колегама честитамо на оствареним 
резултатима, а Електрокрајини на освојеном првом мјесту јер је 
титулом крунисала јубилеј 70 година постојања.

Милана Jовичић одбранила шампионску титулу у атлетици

 МУЊА ИЗ КАЊОНА ВРБАСА
Електрокрајина титулом крунисала јубилеј

ИГРОМ И ЈЕДИНСТВОМ САВЛАДАЛИ СВЕ ИЗАЗОВЕ
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РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА

                          

1.	 МАЛИ ФУДБАЛ

ГР
УП

А
   

  А

Резултати
Електро-Херцеговина 2 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електродистрибуција Пале 3 : 1 Електро-Херцеговина
МХ ЕРС - Матично предуз. 3 : 7 Електродистрибуција Пале

Табела Гол-разлика Бодови
1. Електродистрибуција Пале 10 : 4 6
2. Електро-Херцеговина 3 : 4 3
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 4 : 9 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Дрини 0 : 3 РиТЕ Гацко

РиТЕ Угљевик 3 : 0 ХЕ на Дрини

РиТЕ Гацко 0:0 (1:2) РиТЕ Угљевик

Табела Гол-разлика Бодови

1. РиТЕ Угљевик 5 : 1 4

2. РиТЕ Гацко 4 : 1 4

3. ХЕ на Дрини 0 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

ХЕ на Врбасу 0 : 7 ХЕ на Требишњици

Електро-Бијељина 3 : 0 (ПФ) ХЕ на Врбасу

ХЕ на Требишњици 2:2 (6:5) Електро-Бијељина

Табела Гол-разлика Бодови

1. ХЕ на Требишњици 15 : 7 4

2. Електро-Бијељина 10 : 8 4

3. ХЕ на Врбасу 0 : 10 0

ГР
УП

А
  Д

Резултати

Електро Добој 1:1 (2:3) Електрокрајина

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електрокрајина 4 : 3 1

2. Електро Добој 3 : 4 1

ПОЛУФИНАЛЕ

Електродистрибуција Пале 1 : 1 (2 : 3) Електрокрајина

РиТЕ Угљевик 3 : 0 ХЕ на Требишњици

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електродистрибуција Пале 2 : 2 (3 : 1) ХЕ на Требишњици

ФИНАЛЕ

Електрокрајина 1 : 5 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 13

2. Електрокрајина Бања Лука 11

3. Електродистрибуција Пале Пале 9

4. ХЕ на Требишњици Требиње 8

5. РиТЕ Гацко Гацко 7

6. Електро-Бијељина Бијељина 6

7. Електро-Херцеговина Требиње 5

8. Електро Добој Добој 4

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3

10. ХЕ на Дрини Вишеград 2

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1
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2.	 ОДБОЈКА
ГР

УП
А

   
  А

Резултати

Електродистрибуција Пале 2 : 0 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Врбасу 0 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 4 : 0 4

2. Електродистрибуција Пале 2 : 0 2

3. ХЕ на Врбасу 0 : 4 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 Електро-Херцеговина

МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Електро-Херцеговина 2 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 3 : 2 3

2. ХЕ на Требишњици 2 : 2 2

3. Електро-Херцеговина 2 : 3 2

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина

Електро-Бијељина 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Електрокрајина 0 : 2 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Угљевик 4 : 0 4

2. Електро-Бијељина 2 : 2 2

3. Електрокрајина 0 : 4 0

ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Требишњици

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 2 РиТЕ Угљевик

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

ХЕ на Требишњици 2 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 1 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 13

2. РиТЕ Угљевик Угљевик 11

3. ХЕ на Требишњици Требиње 9

4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 8

5. Електро-Бијељина Бијељина 7

6. Електродистрибуција Пале Пале 6

7. Електро-Херцеговина Требиње 5

8. Електрокрајина Бања Лука 4

9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 3
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3.	 НАДВЛАЧЕЊЕ КОНОПЦА
ГР

УП
А

   
  А

Резултати

Електро Добој 2 : 0 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро Добој

ХЕ на Врбасу 0 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 4

2. Електро Добој Добој 2

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Дрини 0 : 2 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 2 : 0 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 4

2. Електро-Бијељина Бијељина 2

3. ХЕ на Дрини Вишеград 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

ХЕ на Требишњици 0 : 2 Електрокрајина

Електро-Херцеговина 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Електрокрајина 2 : 0 Електро-Херцеговина

Табела Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 4

2. Електро-Херцеговина Требиње 2

3. ХЕ на Требишњици Требиње 0

ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро-Херцеговина

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електро-Херцеговина 0 : 2 Електрокрајина

ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 13

2. РиТЕ Гацко Гацко 11

3. Електрокрајина Бања Лука 9

4. Електро-Херцеговина Требиње 8

5. Електро-Бијељина Бијељина 7

6. Електро Добој Добој 6

7. ХЕ на Требишњици Требиње 5

8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 4

9. ХЕ на Дрини Вишеград 3
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4.	 ШАХ 
ГР

УП
А

   
  А

Резултати

Електро-Херцеговина 4 : 0 Електро-Бијељина

РиТЕ Гацко 0 : 4 Електро-Херцеговина

Електро-Бијељина 2,5 : 1,5 РиТЕ Гацко

Табела Бодови

1. Електро-Херцеговина Требиње 8

2. Електро-Бијељина Бијељина 2,5

3. РиТЕ Гацко Гацко 1,5

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 4 Електрокрајина

ХЕ на Дрини 2,5 : 1,5 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електрокрајина 3 : 1 ХЕ на Дрини

Табела Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 7

2. ХЕ на Дрини Вишеград 3,5

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 1,5

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

РиТЕ Угљевик 4 : 0 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Требишњици 1 : 3 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Врбасу 0 : 4 Електродистрибуција Пале

РиТЕ Угљевик 2,5 : 1,5 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Требишњици 3 : 1 ХЕ на Врбасу

Електродистрибуција Пале 1 : 3 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 9,5

2. Електродистрибуција Пале Пале 8

3. ХЕ на Требишњици Требиње 5,5

4. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1

Резултати доигравања за екипни пласман

1 – 3 мјесто

РиТЕ Угљевик 2 : 2 Електрокрајина

Електро-Херцеговина 2,5 : 1,5 РиТЕ Угљевик

Електрокрајина 2 : 2 Електро-Херцеговина

4 – 6 мјесто

Електродистрибуција Пале 3 : 1 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 1,5 : 2,5 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Дрини 1 : 3 Електро-Бијељина

7 – 10 мјесто

ХЕ на Требишњици 2,5 : 1,5 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Гацко 4 : 0 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Гацко 3 : 1 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Врбасу 0 : 4 МХ ЕРС - Матично предуз.

МХ ЕРС - Матично предуз. 0,5 : 3,5 РиТЕ Гацко

ХЕ на Требишњици 4 : 0 ХЕ на Врбасу
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Екипни пласман Бодови

1. Електро-Херцеговина Требиње 13

2. Електрокрајина Бања Лука 11

3. РиТЕ Угљевик Угљевик 9

4. Електродистрибуција Пале Пале 8

5. Електро-Бијељина Бијељина 7

6. ХЕ на Дрини Вишеград 6

7. РиТЕ Гацко Гацко 5

8. ХЕ на Требишњици Требиње 4

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 2

Појединачни пласман у брзопотезном такмичењу Бодови

1. Дивљан Бориша РиТЕ Гацко 7,5

2. Влачић Славиша Елек.-Бијељина 7,5

3. Пејчиновић Саша Електрокрајина 6,5

4. Турањанин Драган Ел.-Херцеговина 5,5

5. Радовановић Милан РиТЕ Угљевик 5

5.	 КУГЛАЊЕ

Екипни пласман Чуњеви Бодови
1. РиТЕ Угљевик 780 13
2. ХЕ на Требишњици 770 11
3. Електрокрајина 725 9
4. Електро-Херцеговина 674 8
5. Електро-Бијељина 636 7
6. РиТЕ Гацко 632 6
7. Електродистрибуција Пале 561 5
8. ХЕ на Врбасу 481 4
9. МХ ЕРС - Матично предузеће 469 3
10. ХЕ на Дрини - -

Појединачни пласман Чуњеви
1. Филић Бранко ХЕ на Требишњици 477
2. Манојловић Бранко РиТЕ Угљевик 269
3. Бијелић Ненад РиТЕ Угљевик 268
4. Средановић Лазар ХЕ на Требишњици 248
5. Барош Душан Електрокрајина 246
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6.	 ПЕЊАЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧНИ СТУБ

Екипни пласман Вријеме Бодови

1. Електро-Бијељина 6:08:69 13

2. Електродистрибуција Пале 6:52:22 11

3. Електрокрајина 6:54:88 9

4. Електро Добој 7:45:90 8

5. Електро-Херцеговина 9:10:20 7

6. РиТЕ Гацко 11:17:85 6

7. РиТЕ Угљевик 12:54:60 5

Појединачни пласман Вријеме

1. Пантелић Жељко Елек.-Бијељина 1:51:77

2. Савић Синиша Елек.-Бијељина 2:00:28

3. Станић Радомир Електрод. Пале 2:02:22

4. Лубарда Данео Електрод. Пале 2:04:30

5. Ивановић Бојан Елек.-Бијељина 2:11:64

7.	 СТОНИ ТЕНИС (М)

ГР
УП

А
   

  A

Резултати
Електро Добој 0 : 3 РиТЕ Гацко

Електрокрајина 3 : 0 Електро Добој
РиТЕ Гацко 1 : 3 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 6 : 1 4
2. РиТЕ Гацко 4 : 3 2
3. Електро Добој 0 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати
Електродистрибуција Пале 3 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 3 : 0 Електродистрибуција Пале
МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 3 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Угљевик 6 : 0 4
2. Електродистрибуција Пале 3 : 3 2
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 0 : 6 0

ГР
УП

А
  Ц

Резултати
ХЕ на Требишњици 3 : 0 ХЕ на Врбасу

Табела Сет-количник Бодови
1. ХЕ на Требишњици 3 : 0 2
2. ХЕ на Врбасу 0 : 3 0

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати
Електро-Херцеговина 3 : 1 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 3 : 2 Електро-Херцеговина
ХЕ на Дрини 0 : 3 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 2 4
2. Електро-Херцеговина 5 : 4 2
3. ХЕ на Дрини 1 : 6 0
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ПОЛУФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 0 Електро-Бијељина
РиТЕ Угљевик 3 : 0 ХЕ на Требишњици

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
Електро-Бијељина 1 : 3 ХЕ на Требишњици

ФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 1 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови
1. Електрокрајина Бања Лука 13
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 11
3. ХЕ на Требишњици Требиње 9
4. Електро-Бијељина Бијељина 8
5. Електро-Херцеговина Требиње 7
6. РиТЕ Гацко Гацко 6
7. Електродистрибуција Пале Пале 5
8. ХЕ на Дрини Вишеград 4
9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 3

10. Електро Добој Добој 2

11. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 1

8.	 СТРЕЉАШТВО (М)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. РиТЕ Гацко 395 13
2. Електро-Бијељина 361 11
3. Електрокрајина 332 9
4. РиТЕ Угљевик 314 8
5. Електродистрибуција Пале 311 7
6. Електро-Херцеговина 288 6
7. Електро Добој 288 5
8. ХЕ на Дрини 274 4
9. ХЕ на Требишњици 252 3
10. ХЕ на Врбасу 136 2
11. МХ ЕРС - Матично предузеће 97 1

Појединачни пласман Кругови
1. Вуковић Момир РиТЕ Гацко 155
2. Рикић Саша Елек.-Бијељина 134
3. Митровић Младен РиТЕ Угљевик 132
4. Марковић Жељко РиТЕ Гацко 132
5. Шендер Драган Електрод. Пале 123
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9.	 СТРЕЉАШТВО (Ж)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. РиТЕ Гацко 352 13
2. РиТЕ Угљевик 302 11
3. ХЕ на Требишњици 257 9
4. Електро-Бијељина 244 8
5. Електрокрајина 234 7
6. ХЕ на Дрини 218 6
7. Електродистрибуција Пале 216 5
8. Електро Добој 153 4
9. МХ ЕРС - Матично предузеће 101 3

10. Електро-Херцеговина 91 2
11. ХЕ на Врбасу 53 1

10.	   ПИКАДО (Ж)

Екипни пласман Кругови Бодови

1. ХЕ на Требишњици 526 13

2. Електродистрибуција Пале 470 11

3. ХЕ на Дрини 460 9

4. Електрокрајина 457 8

5. РиТЕ Гацко 413 7

6. Електро-Херцеговина 402 6

7. ХЕ на Врбасу 399 5

8. Електро Добој 362 4

9. РиТЕ Угљевик 361 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће 355 2

11. Електро-Бијељина 306 1

Појединачни пласман Кругови

1. Самарџија Нада Електрод. Пале 144

2. Тошић Сузана Електрод. Пале 144

3. Кулашевић Радинка ХЕ на Требиш. 142

4. Николић Крстиња РиТЕ Гацко 141

5. Вејновић Наташа Електрокрајина 137

Појединачни пласман Кругови
1. Кртолица Драгана РиТЕ Гацко 131
2. Петричевић Бранкица РиТЕ Угљевик 130
3. Слијепчевић Гордана РиТЕ Гацко 115
4. Мучибабић Његослава РиТЕ Гацко 106
5. Антонић Данијела РиТЕ Угљевик 103
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11.	 СТОНИ ТЕНИС (Ж)
ГР

УП
А

   
  А

Резултати
Електро-Херцеговина 0 : 3 ХЕ на Врбасу

Електрокрајина 3 : 0 Електро-Херцеговина
ХЕ на Врбасу 0 : 3 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 6 : 0 4
2. ХЕ на Врбасу 3 : 3 2
3. Електро-Херцеговина 0 : 6 0

ГР
УП

А
  Б

Резултати
Електро-Бијељина 3 : 0 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 3 : 0 2
2. РиТЕ Угљевик 0 : 3 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати
Електро Добој 2 : 3 РиТЕ Гацко

МХ ЕРС - Матично предуз. 3 : 1 Електро Добој
РиТЕ Гацко 2 : 3 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови
1. МХ ЕРС - Матично предузеће 6 : 3 4
2. РиТЕ Гацко 5 : 5 2
3. Електро Добој 3 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати

ХЕ на Дрини 3 : 0 ХЕ на Требишњици

Електродистрибуција Пале 1 : 3 ХЕ на Дрини

ХЕ на Требишњици 2 : 3 Електродистрибуција Пале

Табела Сет-количник Бодови

1. ХЕ на Дрини 6 : 1 4

2. Електродистрибуција Пале 4 : 5 2

3. ХЕ на Требишњици 2 : 6 0

ПОЛУФИНАЛЕ

Електрокрајина 3 : 0 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 3 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

ХЕ на Дрини 3 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.

ФИНАЛЕ

Електрокрајина 3 : 0 Електро-Бијељина

Екипни пласман Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 13

2. Електро-Бијељина Бијељина 11

3. ХЕ на Дрини Вишеград 9

4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 8

5. РиТЕ Гацко Гацко 7

6. ХЕ на Врбасу Мркоњић град 6

7. Електродистрибуција Пале Пале 5

8. Електро Добој Добој 4

9. РиТЕ Угљевик Угљевик 3

10. ХЕ на Требишњици Требиње 2

11. Електро-Херцеговина Требиње 1
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12.	АТЛЕТИКА – КРОС 400 m (Ж)

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Гацко Гацко 13
2. Електрокрајина Бања Лука 11
3. ХЕ на Дрини Вишеград 9
4. Електро-Бијељина Бијељина 8
5. ХЕ на Требишњици Требиње 7
6. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 6
7. Електро-Херцеговина Требиње 5
8. Електродистрибуција Пале Пале 4
9. РиТЕ Угљевик Угљевик 3

10. Електро Добој Добој 0
11. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 0

Појединачни пласман Вријеме

1. Јовичић Милана ХЕ на Врбасу 1:03:98
2. Елезовић Маја Ел.-Херцеговина 1:04:71
3. Ступар Нада Елек.-Бијељина 1:06:80
4. Дабић Љубинка Електрокрајина 1:08:20
5. Инђић Данијела ХЕ на Дрини 1:10:15

КОНАЧАН ПЛАСМАН ЕКИПА

Екипа Бодови
1. Електрокрајина Бања Лука 114
2. РиТЕ Гацко Гацко 107
3. РиТЕ Угљевик Угљевик 103
4. Електро-Бијељина Бијељина 94
5. ХЕ на Требишњици Требиње 80
6. Електродистрибуција Пале Пале 76
7. Електро-Херцеговина Требиње 73
8. ХЕ на Дрини Вишеград 52
9. Електро Добој Добој 37

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 37
11. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 32
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Т А Б Е Л А   П Л А С М А Н А

Предузеће
Мали 

фудбал Одбојка Надвлач.
конопца Шах Куглање

М Б М Б М Б М Б М Б

1. МХ ЕРС - Матично 
предузеће 9 3 4 8 0 0 9 3 9 3

2. Електрокрајина 2 11 8 4 3 9 2 11 3 9

3. Електро-Бијељина 6 6 5 7 5 7 5 7 5 7

4. Електродистрибуција Пале 3 9 6 6 0 0 4 8 7 5

5. Електро Добој 8 4 0 0 6 6 0 0 0 0

6. Електро-Херцеговина 7 5 7 5 4 8 1 13 4 8

7. РиТЕ Угљевик 1 13 2 11 1 13 3 9 1 13

8. РиТЕ Гацко 5 7 1 13 2 11 7 5 6 6

9. ХЕ на Требишњици 4 8 3 9 7 5 8 4 2 11

10. ХЕ на Дрини 10 2 0 0 9 3 6 6 0 0

11. ХЕ на Врбасу 11 1 9 3 8 4 10 2 8 4

   
П О   Д И С Ц И П Л И Н А М А

Пењ. на
ел. стуб

Ст. тенис
(М)

Стрељ.
(М)

Стрељ.
(Ж)

Пикадо
(Ж)

Ст. тенис
(Ж)

Атлетика
(Ж) Укупно 

бодова
М Б М Б М Б М Б М Б М Б М Б

0 0 11 1 11 1 9 3 10 2 4 8 0 0 32

3 9 1 13 3 9 5 7 4 8 1 13 2 11 114

1 13 4 8 2 11 4 8 11 1 2 11 4 8 94

2 11 7 5 5 7 7 5 2 11 7 5 8 4 76

4 8 10 2 7 5 8 4 8 4 8 4 0 0 37

5 7 5 7 6 6 10 2 6 6 11 1 7 5 73

7 5 2 11 4 8 2 11 9 3 9 3 9 3 103

6 6 6 6 1 13 1 13 5 7 5 7 1 13 107

0 0 3 9 9 3 3 9 1 13 10 2 5 7 80

0 0 8 4 8 4 6 6 3 9 3 9 3 9 52

0 0 9 3 10 2 11 1 7 5 6 6 6 6 37
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ОСАМНАЕСТИ СУСРЕТИ У СЛИЦИ
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Билтен приредио ПРЕС - центар 18. сусрета:
Огњенка Тешовић, Ведрана Богдановић, Љиљана Цвјетковић, 
Ана Бокоњић Буха Предраг Шкоро, Зоран Вајкић, Жељко 
Ђурђевић, Миленко Рончевић, Марко Лимуновић, Предраг 
Клинцов, Ненад Бијелић, Зоран Галић и Зоран Стевић,
Дизајн и графичка припрема: Ацо Миловановић
Уредник: Предраг Шкоро
Штампа: Копи-Центар Теслић, 24.06.2017. године

Такмичарска комисија


